
Uchwała nr 3/2016 

 

Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zespołu do spraw gospodarki i polityki 

regionalnej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 

 

Na podstawie § 1 ust. 3 Regulaminu pracy Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, będącego 

Załącznikiem do Uchwały nr 2/2016 Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej  

z dnia 30 czerwca 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Na Zastępcę Przewodniczącego Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej została 

wybrana: 

 

Jolanta Domżalska 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej 

WRDS WM 

Jerzy Dostatni 

 

 


